
Spring semester of 2019/2020 academic year

Telyakovskiy Dmitriy S.
Exam Schedule

Wed, 03 Jun 14:30 — 16:05 ATT Numerical Analysis  B19-602, B19-603  B-213
Mon, 08 Jun 14:30 — 16:05 ATT Numerical Analysis  B19-602, B19-603  V-411
Tue, 16 Jun 14:30 — 16:05 ATT Mathematics  I19-08  K-305
Thu, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B19-503, B19-505  A-100
Sun, 28 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B19-501, B19-504  404
Tue, 30 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B19-513, S19-501  408
Wed, 01 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Mathematics  I19-05, I19-06, I19-07, I19-08  V-403
Fri, 03 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B19-515, B19-901  405
Sat, 04 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B19-511, B19-514  408
Sun, 05 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  B19-565  V-411


